
 1 

Dodatek č. 1  

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele: 05/14/2143/17, č. zhotovitele: 17/2-06 
 
uzavřené dne 20.04.2017 dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), za předpokladu dodržení především těchto závazných 
ustanovení: 
 

Článek I - SMLUVNÍ STRANY     
 
 
Objednatel:  MĚSTO TŘEBÍČ 
   se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

zastoupené Ing. Marií Černou, místostarostkou, pověřenou k podpisu smlouvy 
na základě usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016 
Bankovní spojení: KB Třebíč 

 č. ú. 329-711/0100 
 IČ: 00290629, DIČ: CZ00290629 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
Mgr. Pavel Kraus  
Ing. Marcela Hobzová 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 
Zhotovitel: ARCHATT  PAMÁTKY spol. s r. o. 
   se sídlem V. Nezvala 56/68, 674 01 Třebíč 
   zastoupen Františkem Jourou, jednatelem 

  Bankovní spojení:  
   č. ú.:  
   IČ: 60753013 

 DIČ: CZ60753013 
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Ing. Stanislav Štork 

  
  Zapsaný v Obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C vložka 19429 
 
  (dále jen „Zhotovitel“) 

I. 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na následující změně shora citované smlouvy: 

Nad rámec sjednaného rozsahu díla je nutné provést vícepráce, které byly odsouhlaseny oběma 

smluvními stranami.  

Při samotné realizaci stavby a plošném odkrytí dřevěného obkladu stávajících vnitřních sloupů bylo 

zjištěno, že nejsou přikotveny do podlahy a musí se provést betonový základ a ukotvit pomocí 

pozinkovaných skrytých ocelových kotev. V zadní části objektu bude stávající svah doplněn o výsadby 

keřů Břečťan z důvodu zpevnění větší plochy svahu. 

    

 
 



 2 

Dle vzájemně odsouhlaseného rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha 
č. 1, činí hodnota:  
 
- víceprací bez DPH      21 338,00 Kč 
 

Rekapitulace ceny: 

Cena dle SOD  bez DPH                                                                       1 588 393,00 Kč 

Dodatek č. 1   bez DPH                                                                              21 338,00 Kč 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Celkem cena díla včetně dodatku č. 1   bez DPH                              1 609 731,00 Kč 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že v Článku VI. - Cena za  provedení díla a platební podmínky se znění 
odstavce VI.1  ruší a nahrazuje se tímto novým textem:  
Cena za zhotovení předmětu smlouvy (dílo) je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové 
nabídky zhotovitele do zadávacího řízení na tuto veřejnou zakázku, zpracované na základě projektové 
dokumentace včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaných objednatelem, a činí 
celkem: 

 
Cena bez DPH 1 609 731,00 Kč 

(Slovy: jedenmilionšestsetdevěttisícsedmsettřicetjedna Kč bez DPH) 
 
 
 
 

III. 

 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve  Smlouvě  se nemění a zůstávají v  platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: č. 1 -  rozpočet víceprací  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku. 

5. Tento dodatek    je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a 
Zhotovitel dvě vyhotovení.  Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu.  

6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv. 

7. O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla za objednatele Ing. Marie Černá, místostarostka města 

Třebíče, k rozhodnutí  oprávněna na základě čl. 9, odst. 9.3.,  písm. c) organizačního řádu 
Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 08.12.2016, 

ve znění pozdějších změn a doplňků. 

 

    



 3 

 

 

 

V Třebíči dne  9.11.2017     V Třebíči dne 9.11.2017 

 

Objednatel:        Zhotovitel: 

Město Třebíč     ARCHATT  PAMÁTKY spol. s r. o. 
 
 

 

 

 

 

_______________________               _______________________   

       Ing. Marie Černá                    František Joura 
       místostarostka                    jednatel        
 
 
 
 
 
         

 


